Estado do Ceará

Câmara Municipal
Dialogo, Compromisso e Trabalho

de limoeiru do t\lorte
I

0 I r,{,AR 202i

REQuERrMENro No -16A, /2023. vERE

Limoeiro do Norte, 07 de Março de2023

O Vereador Heraldo de Holanda Guimarães no uso de suas atribuições legais
e na forma regimental em vigor, solicita que seja encaminhado uma cópia do
presente requerimento ao Exmo Sr. Prefeito José Maria de Oliveira Lucena,
solicitando ao mesmo que seja construído uma acadêmia ao ar livre no Setor R e
Canto Grande de Cima.

Tal solicitaçâo tem por objetivo, a grande procura da comunidade por um
espaço onde possam praticar exercícios físicos, que com certeza ajudam na
qualidade de vida saudável .

Na certeza da solicitação atendida segue meus votos de apreço.

Atenciosamente,

ldo de Holanda
Verea r

0 7 uAR. al23

loràic _(9 .O\
Ao
Exmo. Sr.
DARLYSSON DE LIMA MENDES
PRESIDENTE DA CAMARA MLINICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

t
;-ROTOCCL,C)
. : llun d., I'il
i.r'-]C[0 N'

" &'tà ',:, I ,-,."

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4t4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camaÍa_limoeiro@hotmail.com